Большая Пироговская ул., д. 27, стр. 3, г. Москва, Россия, 119435

Телефон: +7 (495) 664 8840, Факс: +7 (495) 664 8841

www.interrao-zakupki.ru

Протокол №11522/ОЗП-ПВК от «13» ноября 2017 г.

заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов с предложениями на участие в запросе предложений

Подпись секретаря закупочной комиссии _______________

1

ПРОТОКОЛ

заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов

с предложениями на участие в запросе предложений

г. Москва

Номер Протокола: №11522/ОЗП-ПВК

Дата/время проведения заседания: «13» ноября 2017 г. 10:00 (по московскому времени)

Дата подписания протокола «13» ноября 2017 г. 10:00 (по московскому времени)

Начальная (максимальная) цена: 5 677 535,85 руб. без НДС

Участниками могут быть только

субъекты МСП

Нет

ПОВЕСТКА:

Вскрытие конвертов с предложениями на право заключения договора на оказание услуг

по обслуживанию административно бытового корпуса (АБК) и столовой для нужд

ООО «Интер РАО – Инжиниринг» филиала Светловский.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Заместитель председателя Закупочной комиссии:

1.

Члены Закупочной комиссии:

2.

3.

Секретарь Закупочной комиссии (без права голоса):

4.

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

На запрос предложений было представлено 2 (две) заявки на участие в запросе

предложений. Вскрытие конвертов было осуществлено членами Закупочной комиссии.

Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями на участие в

запросе предложений: 13.11.2017 в 10:00 (по московскому времени).

Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями участников: 119435,

Россия, г. Москва, ул. Большая Пироговская, д. 27, стр. 3Б, переговорная.

В конвертах обнаружены предложения следующих Участников:

Протокол №11522/ОЗП-ПВК от «13» ноября 2017 г.

заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов с предложениями на участие в запросе предложений

Подпись секретаря конкурсной комиссии _______________

2

№

п/п

Наименование, адрес, ИНН/КПП

Участника запроса предложений

Общая цена Заявки на участие в запросе

предложений, срок поставки

товара/выполнения работ/оказания услуг,

условия оплаты

1 2 3

1.  ООО «ПРОФСЕРВИС»

(236022, г. Калининград, ул.

Днепропетровская, д.2, ИНН

3906185469, КПП 390601001,

ОГРН 1083906003928)

Цена предложения:

5 142 690,00 руб. без НДС

Срок оказания услуг:

Начало оказания услуг – с момента заключения

договора;

Окончание оказания услуг – через 14

(четырнадцать) месяцев с момента заключения

договора;

Условия оплаты:

В соответствии с Закупочной документацией

2.  ООО «АКВАТОРИЯ»

(238300, Калининградская обл., г.

Гурьевск, ул. Безымянная 3, ИНН

3917507654, КПП 391701001,

ОГРН 1103925016007)

Участник не представил основные формы

документов, в соответствии с требованиями п.

5.1.7 Закупочной документации:

- Письмо о подаче оферты;

- Календарный план;

- График оплаты.

Утвердить протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию поступивших на

запрос предложений конвертов.

ПОДПИСИ ПРИСУТСТВУЮЩИХ ЧЛЕНОВ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

Протокол №11522/ОЗП-ПВК от «13» ноября 2017 г.

заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов с предложениями на участие в запросе предложений

Подпись секретаря закупочной комиссии _______________

3